АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2018 года № 120

г. Холм

О признании торгов по продаже муниципального имущества в форме

аукциона открытого по составу участников, не состоявшимися

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 2001

года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального

имущества" и протокола № 1 заседания комиссии от 12.02.2018,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать торги в форме аукциона открытого по составу участников

по продаже муниципального имущества: - здания гаража по адресу:

Новгородская область, г. Холм, пер. Советский, д. 3 б, общей площадью 58,2

кв. м., с земельным участком, общей площадью 126,0 кв. м., не

состоявшимся, так как не поступило ни одной заявки от претендентов для

участия в торгах.

2. Опубликовать информационное сообщение об итогах проведения

аукциона на официальном сайте Администрации Холмского

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет», на сайте torgi.gov.ru.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т. А. Прокофьева